



MERKEZ BANKARININ ADIMLARI DEVAM EDİYOR

Fed Başkanı Jerome Powell, ekonomi düzeline kadar bankanın faizleri sıfıra yakın seviyede tutacağını ve tüm araçlarını kullanmaya hazır olduğunu belirtti. ABD Merkez Bankası (Fed), Başkan Jerome Powell'ın ABD Senatosu Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler Komitesi'nde, Covid-19 ile Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Gözetimi Yasası'na ilişkin yapacağı sunumun metnini yayımladı. Powell, merkez bankasının ekonomi düzeline kadar tüm araçlarını kullanmaya ve faizleri sıfıra yakın seviyede tutmaya hazırlıklı olduğunu söyledi. Powell, "Biz bu zorlu dönemde ekonomiyi desteklemek için tüm araçlarımızı kullanmayı taahhüt ediyoruz. Bu hareketlerin geniş çaplı bir kamu sektörünün sadece bir parçası olduğunun farkındayız. Ekonominin son olayları atlattığından emin olana ve maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedefimize ulaşma yoluna girene kadar faizleri bu seviyede tutmayı bekliyoruz." dedi.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, parasal genişlemenin Alman mahkemesinin yakın zamanda program karşısında verdiği karara rağmen devam edeceğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Almanya'da üst mahkemenin programın yasallığını sorgulamasına karşın kurumun tahvil alım programlarını devam ettireceğini söyledi. Öte yandan Almanya Başbakanı Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Macron, AB'nin toparlanmasına yardımcı olmak üzere 500 milyar euroluk destek paketinde anlaşma sağladı.

ABD'de konut başlangıçları Nisan'da beklenenden fazla düştü. ABD'de Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre konut başlangıçları Nisan'da 891 bine geriledi. Bir önceki ay 1 milyon 276 bin seviyesinde idi. ABD'nin ardından İngiltere'de de işsizlik başvuruları Nisan'da yükseldi. İngiltere'de işsizlik haklarından yararlanmak isteyenlerin sayısı, koronavirüs kaynaklı kapanmanın tüm ekonomiye şok dalgaları göndermesinin etkisiyle geçen ay rekor seviyeye ulaştı. Pandeminin 23 Mart'tan bu yana kapalı olan ekonomi üzerindeki faturası ağır. İngiltere ekonomisi üç yüzyılın en sert resesyonuyla karşı karşıya ve işsizliğin yükselmeyi sürdürmesi bekleniyor.

BNP Paribas'ın TL işlemlerini durdurduğu belirtildi. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) işlem yasağı sonrasında, SA Türk Lirası piyasasındaki faaliyetlerini daraltıyor. Bankanın hedge fonları ve diğer kurumlara hizmet veren Döviz ana aracılık birimi, kaynaklara göre müşterilerine Türk Lirası cinsinden işlem sunmayı durdurdu. Buna göre Paris merkezli BNP Paribas sadece süregelen pozisyonları devam ettirecek veya müşteri pozisyonlarını azaltacak. Bu ay başında TL rekor düşük seviyeye gerilerken BDDK, yerel bankaların Citigroup Inc., UBS Group AG ve BNP Paribas ile TL işlem yapmasına yasak getirmişti. Kurum, Türk bankalarına TL yükümlülüklerini vadesinde yerine getirmeyen üç yabancı bankaya işlem yasağı getirildiğini duyurmuştu.

Yabancı ekonomistler, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın bu haftaki toplantısında da faiz indirimine devam edeceğini öngörüyor. Ekonomistler, özellikle Dolar/TL 'nin tarihi seviyesini gördükten sonra toparlanması, TCMB'nin enflasyon toplantısında belirttiği öngörüler faiz indirim ihtimalini güçlendirdiğini söyledi. TL'deki toparlanmaya dikkati çeken ekonomistler, faiz indirim ihtimalinin güçlendiğini ifade etti. Ekonomistler, indirimin 50-100 baz puan civarında olacağı öngörüsünde bulundu.



EUR/USD



Destekler:
1,00910 / 1,0870 / 1,0840

Dirençler:
1,0970 / 1,1000 / 1,1040



USD/TRY



Destekler:
6,7600 / 6,7300 / 6,7020

Dirençler:
6,8000 / 6,8350 / 7,8520



ALTIN



Destekler:
1740 / 1732 / 1722

Dirençler:
1758 / 1768 / 1779



USD/TRY

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Dolar'ın 6,78 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 6,76, 6,73 ve 6,70 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 6,80, 6,83 ve 7,85 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde nispeten zayıf veri akışı devam ederken, Fed Başkanı Powell'in Pazar günü Covid-19 aşısının zamanlamasına bağlı olarak ABD'nin ekonomik toparlanmasının 2021 yılının sonuna kadar uzayabileceği konusunda uyarmasının Dolar üzerindeki sınırlı etkileri takip edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise yurt içerisinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı kutlanmaya devam ederken, TCMB'nin 2019'a ilişkin yıllık faaliyet raporu yayımlandı. ABD'de konut başlangıçları Nisan ayında beklenenden fazla düşerek 891 bine geriledi. Gün içerisinde ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip koronavirüs salgınının ekonomik etkileri nedeniyle ABD'de bu yılın ikinci çeyreğinde yüksek işsizlik oranıyla diğer negatif verilerin görülmeye devam edeceğini, ekonomik koşulların üçüncü ve dördüncü çeyrekte iyileşmesini beklediklerini ifade etti. Gün sonunda risk algısının, koronavirüs aşısına ilişkin olumlu test sonuçları açıklamalarının ardından gerilemesinin Dolar üzerindeki etkileri takip edilirken, kurun aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



EUR/TRY

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,41 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 7,44 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,39, 7,36 ve 7,33 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü olmasında ise 7,44, 7,47 ve 7,50 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Euro Bölgesi'nde salgında vaka ve ölüm sayısındaki artışın ivme kaybetmesinden cesaret alan hükümetlerin karantina tedbirlerini adım adım kaldırması ve salgına yönelik aşının geliştirilme aşamasında olmasının getirdiği iyimserliğin çapraz üzerindeki olumlu etkileri izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise yurt içerisinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı kutlanmaya devam ederken, TCMB'nin 2019'a ilişkin yıllık faaliyet raporu yayımlandı. Almanya'da ZEW Ekonomik Güveni pandemi iyimserliği nedeni ile 51 seviyesine yükseldi. Gün içerisinde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, parasal genişlemenin Alman mahkemesinin yakın zamanda program karşısında verdiği karara rağmen devam edeceğini söylerken, Almanya Başbakanı Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Macron, AB'nin toparlanmasına yardımcı olmak üzere 500 milyar Euro'luk destek paketinde anlaşma sağladı. TCMB'nin bu haftaki toplantısında da faiz indirimine devam edeceğini öngörülerini devam ederken gün sonunda çaprazın aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



EUR/USD

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,0940 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,0970 direnç seviyesinin altında kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,0910, 1,0880 ve 1,0850 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Paritenin yukarı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,0970, 1,1000 ve 1,1040 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Haftanın ilk işlem gününde, zayıf ekonomik veri akışı devam ederken Fed Başkanı Powell'in açıklamaları ve salgına ilişkin azalan vaka sayısı ile normalleşme sürecine giren Euro Bölgesi'nin Euro tarafındaki olumlu etkileri takip edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ABD'de konut başlangıçları Nisan ayında beklenenden fazla düşerek 891 bine geriledi. Gün içerisinde ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip koronavirüs salgınının ekonomik etkileri nedeniyle ABD'de bu yılın ikinci çeyreğinde yüksek işsizlik oranıyla diğer negatif verilerin görülmeye devam edeceğini, ekonomik koşulların üçüncü ve dördüncü çeyrekte iyileşmesini beklediklerini ifade etti. Almanya'da ZEW Ekonomik Güveni pandemi iyimserliği nedeni ile 51 seviyesine yükseldi. Gün içerisinde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'in açıklamaları takip edilirken Almanya Başbakanı Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Macron, AB'nin toparlanmasına yardımcı olmak üzere 500 milyar Euro'luk destek paketinde anlaşma sağladı. Gün sonunda risk algısının, koronavirüs aşısına ilişkin olumlu test sonuçları açıklamalarının ardından gerilemesinin Dolar üzerindeki etkileri takip edilirken, paritenin aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



ONS ALTIN

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1748 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1758, 1768 ve 1780 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1740, 1732 ve 1722 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Altın'ın, Fed ve Fed Başkanı Powell'dan gelen uyarıların ardından yükselişini sürdürerek gün içerisinde 1765 Dolar seviyesini test ettiği gözlemlense de, risk iştahında gözlenen artış ile birlikte güvenli varlık talebinin de baskı altında kalarak aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise Fed Başkanı Jerome Powell, ekonomi düzelene kadar bankanın faizleri sıfıra yakın seviyede tutacağını ve tüm araçlarını kullanmaya hazır olduğunu belirtmesinin ve koronavirüs aşısına ilişkin olumlu test sonuçları açıklaması ile risk algısında gözlenen iyileşme sonucu Altın'ın baskılandığı gözlenirken, gün sonunda Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



GBP/USD

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2260 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2320 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece gelebilecek satışlar ile paritedeki aşağı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2200, 1,2140 ve 1,2080 takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile paritedeki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 1,2320, 1,2380 ve 1,2440 direnç seviyeleri takip edilmelidir

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde, zayıf ekonomik veri akışı devam ederken Fed Başkanı Powell'ın açıklamaları ve takip edilen gelişmeler ile Dolar'ın Sterlin karşısında güçlü duruşunu sürdürmediği gözlenirken, paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde İngiltere'de işsizlik haklarından yararlanmak isteyenlerin sayısı, koronavirüs kaynaklı kapanmanın tüm ekonomiye şok dalgaları göndermesinin etkisiyle Nisan ayında 856,500 artışla 2 milyonun üzerine çıktı. ABD'de ise konut başlangıçları Nisan ayında beklenenden fazla düşerek 891 bine geriledi. Gün içerisinde ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip koronavirüs salgınının ekonomik etkileri nedeniyle ABD'de bu yılın ikinci çeyreğinde yüksek işsizlik oranıyla diğer negatif verilerin görülmeye devam edeceğini, ekonomik koşulların üçüncü ve dördüncü çeyrekte iyileşmesini beklediklerini ifade etti. Gün sonunda risk algısının, koronavirüs aşısına ilişkin olumlu test sonuçları açıklamalarının ardından gerilemesinin Dolar üzerindeki etkileri takip edilirken, paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



USD/JPY

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 107,80 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 107,50 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 108,00, 108,30 ve 108,60 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 107,50, 107,20 ve 106,90 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Fed Başkanı Powell'ın açıklamalarının sınırlı etkileri takip edilirken, Japonya ekonomisi yılın birinci çeyreğinde yüzde 3,4 daraldı ve ihracat yüzde 22 gerilemişti. Haftanın ikinci işlem gününde Japonya'da Sanayi Üretimi Mart ayında yüzde 3,7 gerilerken ABD'de ise konut başlangıçları Nisan ayında beklenenden fazla düşerek 891 bine geriledi. Gün içerisinde ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip koronavirüs salgınının ekonomik etkileri nedeniyle ABD'de bu yılın ikinci çeyreğinde yüksek işsizlik oranıyla diğer negatif verilerin görülmeye devam edeceğini, ekonomik koşulların üçüncü ve dördüncü çeyrekte iyileşmesini beklediklerini ifade etti. Gün sonunda risk algısının, koronavirüs aşısına ilişkin olumlu test sonuçları açıklamalarının ardından gerilemesinin etkileri takip edilirken, paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



BRENT PETROL

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrolün 34,80 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 33,00 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 36,00, 37,80 ve 39,60 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 33,00, 31,40 ve 30,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Ekonomilerin açılma haberleri ile birlikte sınırlarında açılması gündemdeyken, Koronavirüs kaynaklı düşüşe hızlı bir şekilde yanıt veren OPEC+ bu ay benzersiz bir üretim kısıntısı programı başlatmasıyla Petrol fiyatlarının son iki ayda ilk kez varil başına 30 dolar seviyesinin üzerine çıktığını gözlemlendi. Pandemiye ilişkin gelişmeler, ABD-Çin ilişkilerinin seyri ve küresel arz-talep gelişmeleri takip edilirken Brent Petrol'ün gün sonunda yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise talepte toparlanma işaretlerinin görüldüğü, üretim kısıntılarının derinleştiği ve dünyanın koronavirüs için aşısı bulmaya yaklaştığına ilişkin iyimserliğin arttığı bir ortamda, vadeli petrol kontratları New York'ta yüzde 1 civarında yükselerek varil başına 32 dolar seviyesini aşarken, gün sonunda Brent Petrol'ün sınırlı gerilemesini sürdürdüğü takip edildi.



GRAM ALTIN

20 Mayıs 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 381 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 378 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 384, 387 ve 390 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 378, 375 ve 372 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde kurda aşağı yönlü hareket devam ederken Altın'ın risk iştahında gözlenen artış ile birlikte güvenli varlık talebinin de baskı altında kaldığı gözlemlendi ve takip edilen gelişmelerle birlikte Gram Altın'ın da aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde Fed Başkanı Jerome Powell'in açıklamaları ve aşısı iyimserliğinin Ons Altın üzerindeki baskılarına rağmen yönün hala yukarı yönlü olduğu takip edilirken gün sonunda kurda gözlenen geri çekilme ile birlikte Gram Altın'ın da aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
09:00	İngiltere	***	ÜFE, TÜFE			Nisan
10:00	Türkiye	**	Tüketici Güveni		54,9	Mayıs
12:00	Euro Bölgesi	***	TÜFE	0,4%	0,7%	Mayıs
17:00	Euro Bölgesi	**	Tüketici Güveni	-24,0	-22,7	Mayıs

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş
Genel Müdür Yardımcısı

2019 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38.24 Karda / %61.76 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr